
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

 
 
 
 
 
Pos. n. 16/br                      Modena, 21 gennaio 2021 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA MARCO BIAGI 
  
VISTO il Regolamento per l’assegnazione di borse di ricerca di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 5 

del 27/02/2013;  
VISTO l’avviso prot. n. 1664 del 10/12/2020, con il quale è stata indetta una procedura selettiva per 

l’assegnazione di n. 1 borsa di ricerca di Ateneo dal titolo “Electric Vehicles: analisi della letteratura 
per la definizione dello spazio degli agenti e degli artefatti” - CUP E99C20000710007, riguardante il 
seguente ambito di ricerca: “Geopolitical and technological challenges for the automotive global 
value chains”; 

VISTO il verbale della commissione esaminatrice, nominata con atto prot. n. 26 del 13/01/2021;  
 

DISPONE 
 
- l’approvazione degli atti della procedura selettiva per l’assegnazione di n. 1 borsa di ricerca di Ateneo per 
lo svolgimento di una ricerca sul tema “Electric Vehicles: analisi della letteratura per la definizione dello 
spazio degli agenti e degli artefatti”, da svolgersi presso il Dipartimento di  Economia Marco Biagi, sotto la 
responsabilità della Prof.ssa Margherita Russo,  per la durata di 6 mesi e per un importo pari ad € 7.200,00 
(finanziamento sulla voce di budget CA.8.10.01.02.04 - Budget costi progetti di ricerca istituzionali - da 
Privati);  
- l’approvazione della graduatoria di merito di seguito indicata: 
 
    NOME E COGNOME        PUNTEGGIO  
 
              EMANUELE MURGOLO                             24/30 

 
DICHIARA 

 
vincitore il Dottor Emanuele Murgolo. 
 
L’inizio dell’attività di ricerca  è fissato a far tempo dal 1° febbraio 2021. 
 
 
                                                                   

                                         Il Direttore del Dipartimento 
                                          Prof. Tommaso Fabbri 

                                             

                                 




		2021-01-21T15:58:44+0100
	FABBRI TOMMASO




